АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 68

 21 июня 2019 г.                                                                        ст. Жуковская

« О присвоении адреса детской площадке
на Центральной площади»

В связи с инвентаризацией адресного хозяйства

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить детской площадке, расположенной на Центральной площади ст.Жуковской  в адресном хозяйстве Жуковского сельского поселения следующий адрес:
ст. Жуковская,  Центральная площадь, 1 «а», Дубовского района, Ростовской области.
2. Специалисту по вопросам муниципального хозяйства Черненковой
                Е.Е.  внести изменения в адресный реестр МО «Жуковское
                сельское поселение».
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за
                собой.

Глава Администрации
Жуковского сельского поселения                                         Н.С.Лавренова

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 68

21 июня 2019 г.                                                                        ст. Жуковская

« О присвоении адреса детской площадке

на

Центральной площади»

В связи с инвентаризацией адресного хозяйства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Присвоить детской площадке, расположенной на Центральной

площади ст.Жуковской  в адресном хозяйстве Жуковского

сельского поселения следующий адрес:

ст. Жуковская,

Центральная площадь, 1 «а», Дубовского района,

Ростовской области.

2.

Специалисту по вопросам муниципального хозяйства

Черненковой

Е.Е.  внести изменения в адресный реестр МО «Жуковское

сельское поселение».

3.

Контроль за выполнением данного постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

Жуковского сельского поселения

Н.С.Лавренова